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Tisztelt Olvasó!
Fél éve léptem hivatalba polgármesterként, és fél éve kezdte meg 
munkáját az új képviselő-testület. Az elmúlt hónapokban azon dol-
goztam, hogy a választás során megfogalmazott, erre az önkor-
mányzati ciklusra kitűzött célokat a képviselő-testület közreműkö-
désével elkezdjük megvalósítani. Ha a számokat nézzük, fél év alatt 
100 előterjesztés, 16 rendelet és 167 képviselő-testületi határozat 
született. Mindnyájunk közös célja, hogy Isaszeg kimozduljon abból 
a helyzetből, amelybe az elmúlt években került. Nincs lehetetlen, 
csak tehetetlen - tartja a mondás. Nem örököltünk egyszerű hely-
zetet, viszont napról napra látszik, hogy van értelme a munkának. Köszönöm a Polgármesteri Hivatal és az ön-
kormányzati intézmények vezetőinek, munkatársainak, hogy munkájukkal segítik azt, hogy minél több területen 
elinduljanak a változások. 

Az egészségügy területén a Rákóczi utcai új rendelők és a hozzájuk tartozó parkoló kialakítása jelent meg-
újulást. Az Aulich utcai orvosi rendelők működését rendszeres takarítással segítjük. A közbiztonság javítása érde-
kében létrehoztuk a Városrendészetet, amely szolgálati autóval is rendelkezik. Finanszírozzuk a rendőrség foko-
zottabb közterületi jelenlétét. Folyamatban vannak a rendőrségi szolgálati lakások kialakításának előkészületei.

Az ISA Works önkormányzati cégbe várhatóan júliusban olvad be az elmúlt hónapokban átalakított Város- 
üzemeltetés. Lehetővé tettük, hogy a cég építőipari megoldásokat, projektmenedzsmentet és pályázati tanács-
adást, valamint kommunikációs és marketing szolgáltatásokat kínáljon a lakosságnak és a vállalkozásoknak, 
cégeknek Isaszegen és az egész országban. 

Azon is dolgozunk, hogy az Isaszegi Sport Egyesületen belül már idén új szakosztályok induljanak el. A foci 
és a dzsúdó mellett kosárlabda-, kézilabda-, futó-, ping-pong- és dartsszakosztály elindításán dolgozunk. Célunk, 
hogy minél több isaszegi megtalálja a neki tetsző sportot. A Breki-tó megújulását is tevékenyen segítjük. Remé-
nyeink szerint néhány héten belül újra birtokba vehetik a horgászok. 

Az önkormányzaton belül újra van pályázatfigyelés és minden pályázati lehetőséget kihasználunk. Segít- 
jük az isaszegi intézmények, civil szervezetek pályázati tevékenységét is. A nagyobb városi rendezvényeket 
a Polgármesteri Kabinet koordinálja és segíti, hogy minél több intézmény, civil szervezet és csoport vegyen részt 
a szervezésben. Elkezdtük a járdafelújítást és az árkok karbantartását a kritikus helyeken, a Magyar Közút pedig 
szintén karbantartja a hozzájuk tartozó árkokat és végzi a kátyúzási munkálatokat. Elektronikai hulladék- és el-
használt gumiabroncs-gyűjtést is szerveztünk, és segítettük a MOHU Budapest szelektívkuka osztását.

Hónapról hónapra haladunk azon az úton, amelyre ráléptünk 2024. október 1-jén. Bízom benne, hogy közös 
erővel és összefogással egyre több területen tudunk eredményeket is elérni. A költségvetési helyzet nem túl 
rózsás, viszont mindent megteszünk a fejlődés érdekében.

Dr. Budaházi Árpád, polgármester

POLGÁRMESTERI BESZÁMOLÓ

Közlemény

Szerkesztőségünk több megkeresést is kapott, hogy a születési, halálozási, illetve házasságkötési névjegy-
zék miért nem szerepel az újonnan megjelenő önkormányzati lapban.
Tájékoztatjuk a Kedves Olvasókat, hogy mindezen adatok személyes adatnak minősülnek, melyeket előze-
tes jóváhagyás alapján, jogszabály által előírt formában és módon lehet kezelni, melyre a kiadónak nincs 
jogosultsága. Megértésüket köszönjük!

Szerkesztőség



Észrevételeiket, javaslataikat, írásaikat várjuk a sajto@isaszeg.hu  e-mail címre.
Kérjük, hogy amennyiben írást szeretnének megjelentetni lapunkban, ezt előzetesen, minden hónap 15-éig jelezzék részünkre. Szerkesztőségünk  a lap terjedelmi 
korlátai miatt fenntartja a jogot a cikkek tartalmi változtatás nélküli rövidítésére.
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Megújult a Daköv Kft. honlapja 

Fontosabb polgármesteri 
egyeztetések márciusban

Az átláthatóbbá, letisztultabbá vált oldal továbbra is 
a www.dakov.hu címen érhető el. Az új felület megjele-
nése könnyebb navigációt tesz lehetővé a felhasználók 
számára. Az ügymenetek továbbra is a megszokott mó-
don kezelhetőek, és a hibabejelentésekkel kapcsolatos 
tájékoztatók is változatlanul elérhetőek. Az aktuális infor-
mációkért érdemes felkeresni a cég facebook oldalát is.

Egy vármegyei értéktártalálkozó megszervezéséről és 
az értéktári munka fontosságáról egyeztetett Dr. Buda-
házi Árpád polgármester és Korbács Márió alpolgár-
mester Kisfaludi Arankával, a Pest Vármegyei Értéktár 
referensével és Verseczkyné Sziki Évával, az Isaszegi Te-
lepülési Értéktár vezetőjével.

A Gödöllői Járás Helyi Védelmi Bizottságának 2025. 
évi első rendes ülése után Dr. Tordai Istvánné Dr. Galántai 
Évával, a Gödöllői Járási Hivatal hivatalvezetőjével volt 
előremutató találkozó.

Az isaszegi Városházán járt Csáky Csongor a Rákó-
czi Szövetség elnöke és Szedlák Eszter elnöki titkárság-
vezető. A beszélgetés témája gyerektáboroztatási lehe-
tőségek és a határon túli testvértelepülési kapcsolatok 
ápolása volt. Molnár Mihály, a Rákóczi Szövetség isasze-
gi alapszervezetének elnöke is egyeztetett Dr. Budaházi 
Árpád polgármesterrel jövőbeni közös projektekről.

Dr. Budaházi Árpád polgármesternek Dány, Csömör, 
Erdőkertes, Pécel, Tápiószentmárton és Valkó polgármes-
terével is volt személyes beszélgetése az elmúlt hetekben, 
és részt vett a Verenyképes Járások Program informális 
egyeztetésén, amelyre a járás polgármestereit invitálták.

HÍRMIX

	— „100 éves iskola” Alapítvány – 18708088-1-13 

	— ÁLOM-VÁR Bölcsőde Gyermekeiért 
Alapítvány – 18846357-1-13 

	— Csatangoló Tánccsoport és 
Hagyományőrző Egyesület – 18595659-1-13 

	— Együttműködés Isaszegért Egyesület – 
18701115-1-13 

	— Emberekért, Természetért, Környezetért 
Egyesület – 18652138-1-13 

	— GENKI Wado Karate és Szabadidősport 
Egyesület – 18725935-1-13 

	— Gödöllői Jégkorong Sportegyesület – 
18212158-1-13 

	— Gyermekekért Oktatási Nevelési 
Alapítvány – 18670505-1-13

	— Hadak Útja Lovas Sportegyesület – 
18703966-1-13 

	— Isaszeg Bázis Sport Club Egyesület – 
18508314-1-13 

	— Isaszeg Nagyközség Egészségügyért 
Közalapítvány – 18681701-1-13

	— Isaszeg Népi Hagyományai Alapítvány – 
18660991-1-13 

	— Isaszegi Múzeumbarátok Köre – 
19184740-1-13 

	— Isaszegi Nyugdíjasok Baráti Köre – 
18702800-1-13 

	— Isaszegi Önkéntes Tűzoltó Egyesület – 
18398184-1-13 

	— Isaszegi Sportegyesület – 19831387-1-13 

	— Isaszegi Szent Rita Alapítvány – 
18146262-1-13 

	— Jókai Mór Városi Könyvtár – 16796342-1-13 

	— KISÖREG-Közösség az Isaszegi Öreghegyért 
4000-es Egyesület – 18742679-1-13

	—  Mozdulj Velünk Egyesület – 18334351-1-13 

	— Park Horgász Egyesület – 19025922-1-13 

	— Polgárőrség Bűnmegelőzési és Önvédelmi 
Egyesület – 18681244-1-13 

	— Tánc és Alkotás Sportegyesület – 

18727975-1-13 

Kérjük, támogassa adójának egy százalékával 
az Isaszegen működő egyesületek, alapítvá-
nyok, közalapítványok munkáját! Támogatá-
sukat előre is köszönjük.

Támogatható szervezetek 



HÍRMIX
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Lakossági tájékoztatás a közterületen tárolt üzemképtelen 
gépjárművek elszállításáról

Változás az óvodai 
körzethatárokban

2025 áprilisától kezdődően az Isaszegi Polgármesteri Hivatal városrendészete a település közterületén álló, lejárt 
műszaki érvényességgel vagy hatósági jelzéssel – forgalmi rendszámmal – nem rendelkező jármű közterületről 
történő elszállítását kezdeményezi a fellelésétől számított, jogszabályban meghatározott 10 napos határidő le-
telte után. A közterület-felügyelő az észlelt üzemképtelennek minősülő gépjármű szélvédőjére felszólító értesítést 
helyez el, amelyben felhívja a tulajdonos (üzembentartó) figyelmét a jogsértő állapotra. Egyidejűleg a jármű 
tulajdonosa (üzembentartója) levélben is értesítést kap. Amennyiben a tulajdonos a gépjárművet a megadott 
határidő alatt nem távolítja el, akkor annak elszállításával kapcsolatban a városrendészet fog intézkedni. A jármű 
elszállításának összes költsége a tulajdonost (üzembentartót) terheli.

Isaszegi Polgármesteri Hivatal

A képviselő-testület módosította a 2017-ben jóváha-
gyott óvodai körzethatárokat a 2025. március 20-i ülé-
sén az Alsóerdősor utca és a Május 1. utca tekintetében 
a 2025/2026 nevelési évtől az alábbiak szerint:

A körzethatárokban egyéb változás nem történt. Az 
utcák megosztását követően azoknál a családoknál, 
ahol az idősebb gyermek a korábbi óvodai körzethatár 
szerint került óvodai beíratásra, a fiatalabb, óvodakö-
teles gyermek szintén ugyanabban az óvodában kerül 
felvételre a szülők kérésének megfelelően.
Az óvodai körzethatárokra vonatkozó teljes utcalista 
elérhető Isaszeg Város honlapján az Intézményrend-
szer - Oktatás - Óvodai ellátás menüpontban.

Isaszegi Polgármesteri Hivatal

Tájékoztató

Isaszeg Nagyközség Egészségügyért Alapít-
ványunkkal gazdasági tevékenységet nem 
végzünk, bevételünk a felajánlott személyi jö-
vedelemadók 1%-ából ered. Ez az előző évben 
115.000 Ft volt.

Ebből a Klapka György Általános Iskola 
balatonszemesi táborát támogattuk, illetve 
ebből fedeztük működési költségeinket. 

Kérjük, támogassák alapítványunkat idén is. 

Adószámunk
18681701-1-13    

Bóbita Óvoda körzete

Hétszínvirág Óvoda körzete

	— Alsóerdősor utca 1. házszámtól 5/A. házszámig
	— Május 1. utca 1. házszámtól 27/A. házszámig 

és 2. házszámtól 40. házszámig;

	— Alsóerdősor utca 7. házszámtól 13. házszámig
	— Május 1. utca 29/A. házszámtól 57. házszámig 

és 40. házszámtól 88/A. házszámig
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Lakossági tájékoztató az elektronikus ügyintézés
szabályairól és lehetőségeiről

A digitális államról és a digitális szolgáltatások nyújtá-
sának egyes szabályairól szóló 2023. évi CIII. törvény 
(a továbbiakban: Dáptv.) értelmében 2025. január 16-
tól megszűnt a korábbi Ügyfélkapu ügyintézési szol-
gáltatás, helyette az emelt szintű Ügyfélkapu+ vagy 
a Digitális Állampolgár e-Azonosítás igénybevételére 
van lehetőség ügyeink online intézéséhez (a Digitális 
Állampolgárság Program DÁP-applikációja segítsé-
gével). 

	— Ügyfélkapu+ rendszer segítségével tudják intézni 
elektronikusan a helyi adóügyeiket a korábbi ügy-
félkapu szolgáltatáshoz hasonló felülettel, de ez 
kétfaktoros belépéssel biztonságosabb belépést 
tesz lehetővé.

	— DÁP mobilalkalmazás segítségével is be tudnak 
lépni az ügyfelek az Elektronikus Önkormányzati 
Portál felületére. A digitális állampolgársággal az 
összes, DÁP törvény szerinti digitális szolgáltatás 
nyújtására köteles szerv (pl.: Önkormányzat) vo-
natkozásában az elektronikus kapcsolattartás lesz 
irányadó. Amellett, hogy a DÁP-profil aktiválása az-
zal is jár, hogy a felhasználó digitális állampolgár-
ként elköteleződik amellett, hogy ügyeit (pl.: helyi 
adóügyet, vagy más állami vagy önkormányzati 
ügyeit) kizárólag a digitális térben intézze, azontúl 
azt is vállalja, hogy a szervekkel kizárólag az elekt-
ronikus tárhelyén keresztül kommunikál.

A fentieken túl lehetőség van rendelkezési nyilatkozat 
(RNY) kitöltésre (https://rendelkezes.gov.hu/rny- 
public/welcome), ahol az ügyfél megadhatja, mely 
szervekkel kívánja elektronikusan a kapcsolatot tartani.

Magánszemélyek esetén lehetőség van az elekt- 
ronikus ügyintézésre, valamint rendelkezhetnek az 
elektronikus kapcsolattartásról.

Gazdálkodó szervezetek (egyéni vállalkozók, cé-
gek stb.) esetén nincs választási lehetőség, ők elekt- 
ronikus kapcsolattartásra kötelezettek.

Isaszegen az elektronikus ügyintézés a https://ohp-20.
asp.lgov.hu/ugyinditas linken indítható. 

A https://isaszeg.asp.lgov.hu/elektronikus- 
nyomtatvany-kitoltesi-segedlet felületen megtalál-
ható kitöltési útmutató kifejezetten az adóiroda nyom-
tatványaira vonatkozik, de hasonló metódussal a szo-
ciális, gyermekvédelmi és igazgatási nyomtatványok 
is kitölthetőek.

Az ügyindítás felületen az Önkormányzat kereső-
be be kell írni az „Isaszeg Város Önkormányzat” meg-
nevezést, majd a kiválasztás gombra kattintva meg-
jelenik a bal oldalon az „Ügyindítás, űrlapok” címszó. 
Erre rákattintva az „Ágazat” keresésnél ki kell választani 
az ügytípust, majd az Űrlap kereső funkcióra kattint-
va meg kell jelölni a listában a kitölteni kívánt űrlapot. 

„Online kitöltés” funkció kiválasztásával kezdhető meg 
a nyomtatvány értelemszerű kitöltése. Ezt követően 
a „Beküldés” gombra kattintva az önkormányzat hiva-
tali kapuján keresztül érkezteti a kérelmet.

Polgármesteri Hivatal

Intézze ügyeit elektronikusan
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A pályázat a településen működő helyi szervezetek 
társadalmi szerepvállalásának segítését szolgálja. 
A pályázaton felosztható keret összege: 3.600.000.-Ft, 
amit a képviselő-testület a 2025. évi költségvetésről 
szóló 1/2025. (II.20.) önkormányzati rendeletében álla-
pított meg.

Azok az isaszegi székhelyű jogi személyek és jogi sze-
mélyiséggel nem rendelkező szervezetek, helyi önszer-
veződő közösségek, civil szervezetek, (kivéve pártokat, 
munkaadói és munkavállalói érdekképviseleti szerve-
ket, biztosító egyesületeket, közalapítványokat, kama-
rákat, köztestületeket), amelyeket a bíróság a pályázat 
kiírása előtt legalább egy évvel nyilvántartásba vett, 
és az alapszabályuknak megfelelő tevékenységüket 
Isaszeg közigazgatási területén ténylegesen folytat-
ják. Pályázatot nyújthatnak be továbbá a településen 
működő vallási közösségek.

A pályázat közzétételre került a www.isaszeg.asp.
lgov.hu  honlapon. 

A pályázati kiírás részletes leírása, valamint a kö- 
telezően benyújtandó mellékletek személyesen is át-
vehetők az Isaszegi Polgármesteri Hivatal ügyfélszol-
gálatán ügyfélfogadási időben, illetve letölthetőek 
a www.isaszeg.asp.lgov.hu honlapról.

A pályázati űrlap a mellékletekkel együtt 1 eredeti 
példányban, zárt borítékban az Isaszegi Polgármes-
teri Hivatal (2117 Isaszeg, Rákóczi utca 45.) Kabinet 
Irodáján személyesen nyújtható be. 

A borítékra kérjük ráírni: „HELYI SZERVEZETEK TÁMO- 
GATÁSA - PÁLYÁZAT-2025”.
A pályázati kiírással kapcsolatos kérdésekre Pisiák Zsu- 
zsanna igazgatási osztályvezető ad választ az alábbi el- 
érhetőségeken: 28-583-111; pisiak.zsuzsa@isaszeg.hu.

Isaszeg Város Önkormányzata

Pályázati kiírás

Isaszeg Város Önkormányzata pályázatot hirdet Isaszeg közigazgatási területén működő helyi 
szervezetek 2025. évi pénzügyi támogatására

A pályázat célja:

Pályázók köre:

A pályázat benyújtásának módja: 

A pályázatok beérkezésének határideje:

2025. április 25. 14.00 óra

Tájékoztatás szünidei 
gyermekétkeztetés igényléséről

Isaszeg Város Önkormányzata a 2025/2026-os 
tanév szüneteiben a „szünidei gyermekétkeztetés” 
keretein belül biztosítja a gyermekek étkeztetését. 
Az önkormányzat a szülő, törvényes képviselő kérel-
mére egyszeri meleg főétkezést ingyenesen biztosít 
a hátrányos helyzetű, valamint halmozottan hát-
rányos helyzetű gyermekek részére a nyári szünet 
időtartama alatt legalább 43 munkanapon, az őszi, 
téli és tavaszi szünetben az adott tanítási szünet 
időtartamára eső valamennyi munkanapon:

A szünidei gyermekétkeztetés igénylésének for-
manyomtatványa átvehető a Polgármesteri Hiva-
tal Ügyfélszolgálatán, valamint a hátrányos, illetve 
halmozottan hátrányos helyzetet megállapító ha-
tározat mellékleteként kerül kiküldésre. A kérelmet 
a Polgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálatán, valamint 
az Igazgatási Osztály Szociális Irodáján (8. sz. iroda) 
lehet leadni. Az évközi szünet időtartama kivételé-
vel a nevelési év, tanév során bármikor benyújtható, 
illetve módosítható.

Isaszegi Polgármesteri Hivatal

	— tavaszi szünet: 2025.04.17 - 2025.04.25. – 5 nap
	— nyári szünet: 2025.06.21 – 2025.09.31. - 49 nap
	— őszi szünet: 2025.10.21 – 2025.11.02. – 5 nap
	— téli szünet: 2025.12.20. – 2026.01.04. – 7 nap



OKTATÁS-NEVELÉS

Március 15-e az Isaszegi Bóbita Óvodában

XXIII. Városi rajzverseny – Isaszeg – 
„Zenél a világ”

Óvodánkban évek óta hagyomány, hogy megemlékezünk nem-
zeti ünnepünkről, a március 15-i eseményekről. Rendkívül fontos-
nak tartjuk, hiszen kultúránk megismertetésére ad lehetőséget. 
Az ünnep rengeteg tevékenységet, élményt kínál a gyermekek 
számára. 
Hogyan lehet elmagyarázni a kisgyermekeknek, hogy mit is ün-
neplünk ilyenkor? Természetesen játékosan, egyszerűen, életkori 
sajátosságaiknak megfelelően, meseszerű történetekbe ágyaz-
va. Az ünnepre érzelmi ráhangolódással készítjük fel a gyerme-
kek lelkületét. 

A március 15-i hét keretében az óvodánkban olyan tevékenységeket tervezünk és szervezünk, amelyekben min-
den gyermek részt vehet, kiteljesítheti képességeit, megmutathatja kreativitását. A közös séta, a kis zászlók len-
getése során a közvetített mélyebb tartalom is megérinti őket. Célunk a magyarságtudat, a nemzeti identitás 
kialakítása, a hazaszeretetre nevelés, a gyermekek megismertetése nemzeti ünnepünk jelképeivel. Rávilágítunk 
a hazafias viselkedés jellemzőire, történelmi múltunkra meséinken, verseinken keresztül. Az ünnep hangulatát 
fokoztuk a folyosó, a csoportszobák dekorálásával, ahol megjelenítettük az ünnepre jellemző színeket, szimbólu-
mokat. A játékidő során várat építettünk, lovacskáztunk, katonás, huszáros játékokat játszottunk, mondókáztunk, 
meneteltünk dobszóra. 
A vizuális tevékenységek során kiélhették a gyermekek kreativitásukat, alkotási vágyukat. Zászlót festettünk, ko-
kárdát készítettünk, csákót hajtogattunk, lovacskát barkácsoltunk. Úgy gondoljuk, hogy korukhoz illően, játékos 
módon ültettük el a gyermekekben a szülőföldünk és hazánk szeretetének csíráját, hozzájárultunk a nemzeti ér-
tékeink átörökítéséhez, megőrzéséhez.

Kiss Krisztina és Nagyné Magyar Mónika

Gratulálunk a díjazottaknak! — Nyertesek neve

Óvodások: I. Kanalas Vendel (Bóbita Óvoda)  |  II. Varga Maja (Bóbita Óvoda)  |  III. Csizik Aina (Hétszínvirág Óvoda)  |  
K.díj: Árvai Botond (Bóbita Óvoda)  |  K.díj: Csámpai Dóra, Tömöri Palmira Judit és Szarka Bence (Hétszínvirág Óvoda)

1-2. osztály: I. Gross Benjamin – Klapka György Ált. Isk. és AMI – Klapka Művészeti  |  II. Baranyi Áron – Klapka György Ált. 
Isk. és AMI  |  III. Spitzmüller Eszter – Gábor Dénes Ált. Isk. – Klapka Művészeti  |  K.díj: Káldi Emma Diána - Klapka György 
Ált. Isk. és AMI  |  K.díj: Rédei Lorina - Klapka György Ált. Isk. és AMI

3-4. osztály: I. Gross Ervin Noel - Klapka György Ált. Isk. és AMI – Klapka Művészeti  |  II. Farkas Norina – Damjanich János 
Ált. Isk. – Klapka Művészeti  |  III. Mága Balázs Szilveszter – Damjanich János Ált. Isk. – Klapka Művészeti  |  K.díj: Sári Zsófia 

- Damjanich János Ált. Isk. – Klapka Művészeti  |  K.díj: Szijjártó Regina - Damjanich János Ált. Isk. – Klapka Művészeti

5-6. osztály: I. Sohonyai Réka - Klapka György Ált. Isk. és AMI – Klapka Művészeti  |  II. Kisréti Flóra - Klapka György Ált. 
Isk. és AMI  |  III. Martinkó Anna Zsuzsanna – Gábor Dénes Ált. Isk.  |  K.díj: Forgács Anna - Gábor Dénes Ált. Isk.  |  K.díj: 
Kemenesi Tímea - Klapka György Ált. Isk. és AMI – Klapka Művészeti

7-8. osztály: I. Brandese Zsófia - Gábor Dénes Ált. Isk.  |  II. Rózsa Gerda - Gábor Dénes Ált. Isk.  |  II. Terecskei Dóra - 
Damjanich János Ált. Isk. – Klapka Művészeti  |  III. Szász Erzsébet - Gábor Dénes Ált. Isk.   |  K.díj: Király Fanni - Damjanich 
János Ált. Isk.  |  K.díj: Szeder Szonja - Klapka György Ált. Isk. és AMI

Szervező: Klapka György Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
A zsűri tagjai: Harkai Zsuzsanna vizuáliskultúra tanár és Dóczi Attila festőművész



	— Budapesti Műszaki Egyetem Építészmérnöki Kar -  
építészmérnöki diploma 

	— Budapesti Műszaki Egyetem Rajzi- és Formaismereti 
Tanszék - színdinamika szakmérnöki diploma

	— Budapest belvárosában 142 lakásos nyugdíjasház
	— Terézvárosban a Podmaniczky utcában lakó-és irodaház
	— Betlehem Református Óvoda 6 csoport részére
	— Budapest XVIII. kerületben a Budapest Airport Aréna 

(2024-ben nyerte el a „Fenntartható Épületburok” 
pályázat Fődíját)

	— 2005-ben a Magyar Építőművészek Házában szervezett kiállítás óta hat egyéni kiállítás építészeti és képzőmű-
vészeti alkotásokból

	— 25 csoportos kiállítás képzőművészeti alkotásokból és fotókból

A diploma megszerzését követően felvették az egyik nagy budapesti tervezőirodába, ahol 10 éven keresztül épí-
tésztervezőként dolgozott, majd saját céget alapított, amelyben azóta is építészeti és városrendezői tervezői 
tevékenységet folytat. Főépítészként dolgozott három éven keresztül Pécelen, hét éven keresztül Zebegényben, 
ezzel egy időben Márianosztrán és Bernecebarátiban.

	— “AZ ÉV SZÉP HÁZA” 
	— “AZ ÉV LAKÓHÁZA” Budapest

	— Baranta Magyar Monda és Mese illusztráció pályázat I. díja
	— XXXI. Vizuális Művészeti hónap — Grafika (kiállítás díja)
	— „Magyarország 365” fotópályázat — építészet kategória III. díj

Végzettségek:

Kiállítások:

Szakmai életút fontosabb állomásai:

Kiemelt építészeti alkotások:

Építészeti szakmai díjak:

Képző- és fotóművészeti díjak:

Isaszeg új főépítésze – Kiskarándi Nánásy Ilona 
Isaszegen 2010-ben készült el az egész városra vonatkozó helyi építési szabályzat és szabályozási terv. Bizonyos 
részterületeket érintő módosítások történtek azóta, de az átfogó felülvizsgálatára szükség lesz. A magyar épí-
tészetről szóló törvény alátámasztásaként 2024. október 1-jén hatályba léptek új építésügyi jogszabályok, és 
számos rendeleti szintű jogszabály is módosításra került. Ezek alapján egy új koncepciót és egy teljesen új tele-
pülésrendezési tervet, illetve helyi építési szabályzatot kell készíteni, erre minden településnek, így Isaszegnek is 
2027-ig van lehetősége. A helyi építési szabályzat Isaszeg város honlapján elérhető.
2024. november 8-tól Isaszeg új főépítésze Kiskarándi Nánásy Ilona okleveles építészmérnök.

Magyar Építész Kamara tervezői jogosultság: 

	— építész - vezetőtervező
	— vezető településtervező

	— FŐVÁROS NÍVÓDÍJA  
	— ÉVOSZ ALUTA nívódíj oklevél

	— Théba Művészeti Akadémia - festő szak
	— főépítészi vizsga
	— Artfotó fotósiskola

	— „FENNTARTHATÓ ÉPÜLETBUROK” pályázat - fődíj	
	— számos országos építészeti pályázati díj

	— Átadás előtt áll Budapest Ferencvárosban 
a FERVAS multifunkcionális csarnoka

	— Galgamentén új, 250 lakásos lakópark város-
rendezési terve központi parkkal szabadidős 
és sporttevékenységek részére, valamint a lakó- 
épületek és közösségi szolgáltató ház tervei

INTERJÚ



INTERJÚ

Új településképi koncepciók 
- Mivel foglalkozik pontosan egy te- 
lepülés főépítésze?

- Legfőbb feladatomnak tekintem, 
hogy Isaszeg városrendezési és 
építészeti arculata vonatkozásá-
ban az értékes múlt megőrzése 
mellett a legjobb életminőséget 
biztosító település megvalósítá-
sát elősegítsem a kertvárosi jelleg 
erősítésével egy időben. A különle-
ges természeti környezet védelme 
szintén közös érdek. Egységesebb, 
rendezettebb utcaképek kialaku-
lása lenne a cél. Konzultációkkal 
és településképi véleményezéssel 
segítem az építtetőket és tervező-
ket, hogy modern, a mai igényeket 
is biztosító épületeket tervezzenek 
és építsenek. Az építtetők számára 
javasolható, hogy a legjobb refe-
renciákkal rendelkező építészter-
vezőket igyekezzenek kiválaszta-
ni. A minőségi építészeti tervezés 
a gondolatok gazdagságát jelenti 
és nem a drága megoldásokat. 

- Milyen szempontokat kell figyelem-
be venni egy épület tervezésekor?

- A jogszabályok betartása alapkö-
vetelmény, de nem elégséges a jól 
használható és építészeti értéket 
képviselő épületek létrehozásához. 
Mivel az építészet mérnöki és mű-
vészi munka is, a kettő harmonikus 
egysége hozhatja létre az igazán 
jó megoldásokat. Az üzleti célból 
megvalósuló épületek esetében 
problémát jelent, hogy a beruhá-
zó nyereségorientált magatartása 
általában negatív irányba befo-
lyásolja a tervek készítését, a te-
lepülésképbe való i l leszkedést, 
a külső megjelenést és az anyag-
használatot.

- Milyen megkeresésekkel fordul-
nak Önhöz a lakosok?

- Ha egy ingatlanon változtatás 
történik, az minden esetben te-
lepülésképi kérdés, és az eljárás 
jellegétől függően főépítészeti 
konzultációt igényel Isaszeg te-
lepülésképi rendelete alapján. 
Amennyiben egyszerű bejelen-
téssel készül lakóépület, arra vo-
natkozóan kötelező jelleggel te-
lepülésképi konzultációs eljárás 
indul. Homlokzat- és tetőfelújítás, 
ablakcsere, kerítésépítés mind te-
lepülésképi bejelentés alá tartoz-
nak. Fontos lenne, hogy köztudat-
ba kerüljön: ahhoz, hogy egységes 
városkép alakulhasson ki, közös 
munkára van szükség a tervezők, 
építtetők és a közösség szakembe-
rei között. Így alakítható ki az egyén 
és a közösség számára egyaránt 
jó megoldás, így teremthető meg 
az egyéni igények és a közösségi 
érdekek összhangja. Megfelelő al-
kotói alázat szükséges a környezet 
értékeinek felismeréséhez. Hogy 
minél kulturáltabb, rendezettebb 
megjelenést kapjon a város, az va-
lójában egész közösségünk érdeke. 

- Mikor nem támogatható egy la-
kossági beadvány?

- Amennyiben a vonatkozó orszá-
gos jogszabályoknak, a város te-
lepülésképi rendeletének, a helyi 
építési szabályzatnak, szabályozási 
tervnek nem felel meg a tervezett 
állapot, ahhoz nem lehet hozzájá-
rulni. Ahogy az előzőekben emlí-
tettem, a jogszabályok betartása 
kötelező, de még nem elégséges. 
A környezethez, helyi értékekhez 
alkalmazkodó, a településképbe il-
leszkedő igényes épületek megva-
lósítása a cél. Ebben Isaszeg arcu-
lati kézikönyve is adhat segítséget. 

- Milyen rövid távú és hosszú távú 
célok kerülhetnek kitűzésre?

- Hosszabb távon egyértelműen 
egy rendezettebb településkép 
elérése a cél. Ehhez minden be-
ruházásnál figyelembe kell venni 
a hosszú távú elképzeléseket. Ter-
vezett módon szeretnénk a közte-
rületi növényállományt is fejlesz-
teni. Ezenkívül ha egy utca teljes 
egészében új burkolatot kap, akkor 
fontos lenne az utca minden ele-
mében - járda, parkolók, vízelve-
zetés - egy előzetesen lefektetett 
koncepció alapján megvalósítani 
a fejlesztést. A közhasznú zöldterü-
leteket szaktervezők által készített 
kert- és tájépítészeti, közlekedés-
tervező mérnökök által tervezett 
dokumentációk szerint kell fejlesz-
teni. Bizonyára egyre többen van-
nak, akik sajátjuknak érzik Isaszeget, 
és belátják, hogy minél rendezet-
tebb, igényesebb a település arcu-
lata, annál lakhatóbbá, értékeseb-
bé válik az ősi erdők által keretezett, 
számos építészeti értékkel rendel-
kező város, és annál értékesebbé 
válnak Isaszegen az egyes ingat-
lanok.

A főépítész-asszony ügyfélfogadása: 

Polgármesteri Hivatal, Isaszeg Rákóczi u. 45.  10-es iroda  |  Minden 
szerda 13.00- 16.00 – javasolt előzetes időpont egyeztetés  |  E-mail: 
magyarterv@magyarterv.hu



INTERJÚ

Isaszeg Ifjú Büszkeségei - Szabó László Bence

Céltudatos, fotós, sokoldalú, táncos. Laci 22 éves, a vi-
lágra nyitott személyiségének köszönhetően sok min-
denben kipróbálta már magát az életben. Íjászkodott, 
focizott, jelenleg táncol, tanít, tanul, fotózik. Az isaszegi 
közösségi élet állandó szereplője, szervezője, aktív tag-
ja. Óvodás kora óta az Isaszegi Csata Táncegyüttesben 
táncol. 

2019-ben Kapuváron a Csata Táncegyüttes ha-
gyományőrző csoportjával a Muharay Elemér Népmű-
vészeti Szövetség minősítő versenyén Kiváló Minősítést 
szereztek. Több alkalommal szerepeltek nemzetközi 
néptáncfesztiválon isaszegi táncokat bemutatva, nép-
szerűsítve ezzel hagyományainkat, értékeinket. Leg-
utóbb pedig 2024 novemberében a „Járd a saját tán-
cod!” régiós szólótáncversenyen Laci és párja Rafael 
Orsolya Ezüst Minősítést kapott.

10

- Az tudható, hogy nagyon sok minden érdekel, rendkívül aktív vagy itt Isaszegen. Mi az, amivel a legszívesebben 
töltöd most az idődet?

- Időszakosan vannak kedvenc tevékenységeim, jelenleg a tánc és a fotózás az, ami a hétköznapok mókuskere-
kéből kihúz, és a pihenést és a feltöltődést jelenti. Heti 4-5 órát próbálok a Csata Táncegyüttessel, és most már 
tanítom is kicsiknek, gyerekeknek a néptáncot.

- Hogyan éled meg, hogy amit eddig tanultál, azt most taníthatod is?
- Nem új terep ez nekem, hiszen szüleim tagjai egy íjászegyesületnek, ők sokszor szerveztek nyári tábort, és koráb-
ban segítettem nekik a táboroztatásban. Most az 5-8 éves korosztályt tanítom táncolni, nagy öröm velük foglal-
kozni, sokat kapok tőlük. Többen már ismertek helyi rendezvényekről, hamar megtaláltam a közös hangot velük.
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Laci saját bevallása szerint szüleitől „örökölhet-
te”, hogy ilyen aktív közösségi életet él, illetve már 
nagyszülei is azt a példát mutatták, hogy közösen 
lehet megoldani a dolgokat. „Csináljuk együtt!”- 
volt a mondás, folyamatos tenniakarás jellemezte 
őket is. 

- A fotózással hogyan kerültél kapcsolatba?
- Édesapám unokatestvére természetfotós, ami-
kor vele voltunk nyaralni Gemencen, akkor először 
apukám szeretett bele ebbe a hobbiba, utána kö-
vetkeztem én. Minden második hétvégén járom az 
erdőket, mezőket és fényképezek. Az utóbbi időben 
elkezdtünk járni az Alpokba, elmondhatatlan érzés, 
amikor csak a tiszta természet vesz körül. Ideális 
helyszín a befeléfordulásra, önmagunkban való el-
mélyedésre. Mivel a családban vadászok vannak, 
ezért a legközelebb hozzám a nagyvadfotózás áll.

- Nem veszélyes ez? Hogy lehet megúszni, hogy 
megtámadjon egy erdei vad?

- Nem a veszély elkerülése a lényeg. Én inkább azt 
mondanám, hogy az a jó természetfotós, aki úgy 
tudja megközelíteni a témát, és úgy tudja elhagyni 
a téma helyszínét, hogy ne tegyen kárt a termé-
szetben, és a vad se vegye észre. Maradni kell egy 
bizonyos határon belül. 
Laci amikor kisgyerek volt, és feltették neki a „szo-
kásos” Mi leszel, ha nagy leszel? kérdést, rögtön rá-

vágta viccesen, hogy FŐNÖK. Még most sem tudja, 
hogy pontosan mi lesz a pénzkereső foglalkozása. 
Ami biztos, hogy villamosmérnöknek tanul, és gaz-
dasági végzettséget is szeretne, de ami ennél is 
biztosabb, hogy igazi lokálpatriótaként kizárólag 
Isaszegen tudja elképzelni az életét.
 - Szeretek utazni, erre van is lehetőségem a Csata 
Táncegyüttessel külföldi fellépések alkalmával, és 
a fotózás kapcsán is szeretek ismeretlen vidéken 
járni, de itt, Isaszegen szeretnék élni, a szívem min-
dig visszahúz ide a Gödöllői-dombsághoz. 

- Mi az, amire igazán büszke vagy? Valami, amit 
magad találtál ki, és aztán meg is valósítottad azt.

- Most aktuálisan az, hogy az Isaszegi Fotós Egylettel 
csináltunk egy jótékonysági eseményt, aminek az 
ötlete tőlem jött. De a kivitelezésben főleg Dr. Szé-
kelyné Opre Mária segített, illetve mi, fotósok ezt 
igazából csapatként csináljuk. Egy nehéz helyzetbe 
került családnak gyűjtöttünk. Nem vagyok egysze-
mélyes játékos. Vallom, hogy együtt mindig többre 
megyünk!

Gratulálunk Laci a sikereidhez, és kívánunk 
minden jót az életben.

Borbély Kata



Bársony Mancsok Menedéke 
Alapítvány

A szervezetet 2024 végén alapította Gombos Andrea 
és Hetei-Kiss Szabina, de tevékenységük ennél jóval 
régebbre nyúlik vissza. Cicák mentésével foglalkoznak, 
és fontos törekvésük, hogy minél több kismacskának 
megbízható befogadó családot találjanak. Találko-
zásuk egy emlékezetes nyári napra datálható, amikor 
Andi épp egy 30 fős kolónia mentésében és ivartalaní-
tásában volt benne, de ez meghaladta a lehetőségeit, 
és segítséget kért egy felhívásban. Ekkor csatlakozott 
hozzá Szabina, aki felajánlotta, hogy segít a kicsik lá-
badoztatásában. Azóta szövetségben dolgoznak, és 
mindkettőjük életének meghatározó részét teszi ki 
a cicamentés.

Andreának már fiatal kora óta erős volt a szociális 
érzékenysége, mindig empátiával fordult a kicsik, az 
elesettek felé. Mások támogatását érzi küldetésének, 
a pedagógus hivatást is ezért választotta.

Így mesélt a kezdetekről: „A férjem úgy 10 évvel 
ezelőtt egyszer csak váratlanul hazaállított egy men-
tett kismacskával. Először elzárkóztam, hisz súlyos 
macskaallergiám volt, ha cica került a közelembe, na-
pokig csak kapartam, vakartam magam. Akkor is így 
volt, de egy idő után észrevettem, hogy ezek a tünetek 
elmúltak, teljesen hozzászokott a szervezetem a kisál-
lathoz.. Talán valaki úgy gondolta, hogy nekem ezzel 
kell foglalkoznom.”

Később társat, barátot szerettek volna a befoga-
dott kis állatnak. Egy péceli csoportban olvastak egy 

Macskaharapást szőrével

CIVIL ISASZEG

út szélén hagyott cicáról, és azonnal elindultak érte. 
A helyszínen azonban négy kicsit találtak, és nem volt 
szívük otthagyni őket. Utána pedig valahogy megtalál-
ták őket a cicák, szó szerint sorakoztak házuk bejárata 
előtt.

Szabina vállalta az éjszakázást a kicsikkel. „Ez egy 
emberpróbáló feladat, volt, hogy 8 cicához kellett órán- 
ként kelnem etetni. Mindezt négy gyerek mellett. Akiket 
nagyon legyengült állapotban hozunk haza, sokszor 
még cumizni sem tudnak, ilyenkor fecskendő segítsé-
gével kapják meg a cicatápszert. Pisiltetni, melegíte-
ni kell őket, pocakjukat simogatni. A karantén nagyon 
fontos a legkisebbeknek, biztosítani kell egy steril kör-
nyezetet hathetes korukig.”
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Fontos, hogy gazdát találjanak minél több cicának. 
Az a tapasztalat, hogy a kicsiket jobban viszik, sokszor 
kép alapján választanak az örökbefogadók. Pedig egy 
kép nem adja át az állat természetét, jellemét. A leg-
többen különleges bundájú macskát szeretnének, így 
a cirmos fehérek, cirmos feketék kellenek a legkevés-
bé. A legideálisabb, ha 12 hetesen kerülnek családhoz. 
Ha anyjukkal mentették őket, akkor a korai elválasztást 
jó elkerülni.

Doby történetét csillogó szemmel mesélik: „Do-
byt egy iskolás kisfiú hozta el hozzánk egy almáslá-
dában. Nagyon beteg volt, macskanáthában szen-
vedett, gyenge volt, enni sem akart. Fekete színe volt 
nagy denevér fülekkel, elképzelni sem tudtuk, hogy 
egyszer gazdás macska lesz belőle. Nyolc hónapos 
volt, amikor kinézte magának egy idős néni, de három 
nap után hívott minket, hogy menjünk Dobyért. Úgy 
elbújt ott a lakásban, hogy azt sem lehetett tudni, hol 
van. Csak abból látszódott, hogy megvan még, hogy 
a tálkájából elfogyott az ennivaló. Ezután két hónapra 
visszakerült hozzánk. Később kinézte őt magának egy 
család, mi elmeséltük nekik a nehézségeket, de azt 
mondták nem baj, türelmesek lesznek. Doby 3-4 napig 
ott is a kanapé alatt élt, majd egyszer csak valami tör-
tént. Előbújt, és mintha minden teljesen rendben len-
ne, aklimatizálódott. Egyszerűen bizalmába fogadta az 
új családját. Nagyon kellenek az ilyen sikertörténetek 
a sok nehézség mellé, hogy ne adjuk fel.”

Út a befogadó családig

A támogatásból sosem elég

CIVIL ISASZEG

Támogatási lehetőségek, elérhetőség

Pénzadomány, bankszámlaszám:

Tárgyi adományt is szívesen fogadnak:

Facebook

K&H 1040 0494 5052 7169 7586 1004

macskaeledel  |  alom  |  játékok  |  immunerősítő  |  probiotikum

Bársony Mancsok Menedéke Alapítvány

A leggyakoribb, hogy egy cica odaszegődik egy 
házhoz, ahol nyugalom van, nincs kutya és lefial. Ilyen 
esetben lehet keresni Andiék alapítványát, illetve akkor 
is, ha kóbor, terhes cicát lát valaki, de mivel őket nehéz 
megfogni, ebben segítséget kérnek a lakóktól. A kóbor 
macskákat könnyű felismerni, alultápláltak, gondozat-
lanok, félősek. A legtöbbjük beteg, és orvosi ellátásra 
szorulnak.

Az alapítvány nagyon sok segítséget kap az isasze-
gi állatorvosoktól, nélkülük nem itt tartanának. Az ivar- 
talanítás pénzbe kerül, a gyógyszerek is, rengeteg esz-
köz kell a kicsik gondozásához, de a nagyobbak ellá-
tásához is. Az alapítványi formába szerveződéstől azt 
várják, hogy lehetőségük lesz pályázatokat benyúj-
tani, több támogatót találni. Így tudnák tevékenységi 
körüket is bővíteni. Céljuk, hogy nehéz anyagi körül-
mények között élő, idősebb, egyedülálló cicagazdikat 
is támogassanak. Álmuk, hogy legyen Isaszegen egy 
telephelyük. Bíznak abban, hogy más civil szerveze-
tekkel, illetve az önkormányzattal együttműködve ez 
előbb-utóbb valóra válik.

Borbély Kata



Életmentő orvosi eszközök a városnak

Könyvtári hírek

Az Egészségügyi, Kulturális, Turiszti-
kai és Sport Bizottság egyik ülésén 
Valachi-Szabó Tímea bizottsági 
tag vetette fel az ötletet, hogy jó 
lenne defibrillátorokat beszereznie 
az önkormányzatnak, amelyek szé-
lesebb körben is elérhetők lenné-
nek, például sportrendezvényeken 
is. Árkovics Linda képviselő szintén 
javasolta az eszközök beszerzését. 
Felmerült az is, hogy elsősegély-
nyújtó tanfolyam is szerveződjön 
a város sport és kulturális életében 
aktívan részt vevő és a városi, in-
tézményi rendezvények lebonyolí-
tását és biztosítását segítő szemé-
lyek számára.

Nagy Károly Zoltán önkormány-
zati képviselő, az Egészségügyi, Kul-
turális, Turisztikai és Sport Bizottság 
elnöke jelezte, hogy alapítványával 
pályázatot nyújtanak be a Nemze-
ti Együttműködési Alaphoz, hogy 
megvalósulhassanak ezek a célok. 
Régi vágya volt, hogy a budapesti 
székhelyű, 29 éve működő Szívbe-
teg Csecsemőkért Alapítvány el-
nökeként Isaszeget is támogassa 

A legtöbb embernek a könyvtár szó hallatán csak a könyvkölcsönzés jut 
eszébe, pedig ennél sokrétűbb szolgáltatásokat nyújtunk. A könyveken 
kívül folyóiratok kölcsönzésére és helyben olvasására is van lehetőség. 
Ezek egy részét vásároljuk, nagyobb részét NKA támogatással, ingyene-
sen kapjuk. Általában az újságok legfrissebb számai csak a könyvtárban 
olvashatók, a régebbi számokat lehet kölcsönözni is. Ha egy cikk tartalma 
fontos, vagy egy jó recept megteszik a gasztronómiai magazinból, szí-
vesen fénymásoljuk. Egy db A4-es oldal másolási költsége 20 Ft. Ízelítő 
a kínálatunkból a teljesség igénye nélkül:

5 perc angol, Burda Style, Garfield, Édes anyanyelvünk, Élet és tu-
domány, Kertbarát Magazin, Magyar Horgász, Mindennapi Pszichológia, 
Minecraft Magazin, Nők Lapja, Természetgyógyász, Világjáró, Zenekar 

Minden kedves érdeklődőt sok szeretettel várunk!
Ágoston Kata

CIVIL ISASZEG

valamilyen módon. A cél megva-
lósulását polgármesterként Dr. Bu-
daházi Árpád is segítette. A pályá-
zaton az alapítvány 3.100.000 Ft-ot 
nyert, melyben szakmai program-
ként életmentő defibrillátorok be-
szerzése és komplex, mindenre 
kiterjedő elsősegélynyújtó tanfo-
lyam biztosítása szerepelt.

A defibri l látorok beszerzé-
sében Varga Erika, a Defibrillátor 
Plusz Kft. ügyvezető igazgatója 
segített, aki nemcsak kedvezmé-
nyes áron biztosítja az eszközöket, 
hanem még két turnus komplex el-
sősegélynyújtó tanfolyamot is ad 
ajándékba a városnak. A cél, hogy 
ezeken minél több isaszegi peda-
gógus, sportedző, polgárőr, önkén-
tes tűzoltó, önkormányzati munka-
társ vegyen részt.

A szív- és érrendszeri halálo-
zások nagy része hirtelen szívmeg-
állás miatt következik be, amely 
20-25 000 ember halálát okozza 
évente hazánkban, naponta át-
lagosan 70 ilyen eset fordul elő. 
A szívmegállás utáni, mintegy 3-5 

percen belül gyorsan, határozot-
tan és a laikustól is elvárható szak-
szerűséggel eljárva még életet le-
het menteni.

Isaszeg városa most három 
darab profi újraélesztő automata 
defibrillátorral gazdagodik, mely-
ből kettő kiscsecsemő újraélesz-
tésére is alkalmas, valamint 30-an 
kapnak profi elsősegélynyújtó ok-
tatást. Reméljük, hogy soha nem 
kell majd a gépeket és a megszer-
zett tudást az életben is használni, 
de mindenképpen megnyugtató 
érzés, hogy vannak és elérhetőek. 
A város gondoskodni fog róla, hogy 
a gépek minden városi rendezvé-
nyen ott legyenek.

        
Nagy Károly Zoltán

önkormányzati képviselő

KULTÚRA



KÖRNYEZETÜNKÉRT

Környezetünk védelme 
közös felelősség

Kiosztásra kerültek a sárga fedelű kukák

Könyvtári hírek

Közel 4000 darab használt gumiabroncs gyűlt össze 
a márciusi ingyenes lomtalanítási akció keretében 
Isaszegen. Több száz garázs, pince, padlás, kert szaba-
dult meg így a sokszor már évtizedek óta kerülgetett 
felesleges gumiktól. Főleg autók, motorok és kerék-
párok gumijai érkeztek, de hoztak még munkagépek, 
traktorok, teherautók, fűnyírógépek és még elektromos 
rollerek abroncsait is.

Megtisztultak városi intézményeink udvarai és 
közterületeink is. A városüzemeltetés dolgozói belte-
rületi utcáinkról, közutak menti árkokból, erdőkből, me-
zőkről, összesen 23 helyszínről szállítottak be 229 da- 
rab illegálisan eldobott gumiabroncsot.

A begyűjtött gumik nem lerakóba kerülnek, ha-
nem tisztítás után kiszedik az abroncsok fémszálait, 
majd a gumit ledarálják. Az így kapott őrleményből 
új gumiabroncsok, aszfalt adalékanyag, játszóterek 
és sportpályák burkolatai, szállítószalagok, gumila- 
pok, tömítések készülnek. Az évtizedekig otthon tá-
rolt gumiabroncsok nemcsak környezetszennyezőek, 
hanem tűzveszélyesek is.

Két márciusi szombaton összesen 3165 db szelektív edény ke-
rült kiosztásra Isaszegen. A MOHU Budapest tájékoztatása sze-
rint ez közel 80%-os arány a lakosságszámra vetítve. Elmondá-
suk alapján itt sikerült megvalósítani az egyik legszervezettebb 
és leghatékonyabb osztást. A szelektív hulladékgyűjtő edények 
mellett zöldzsákokat is kaptak a lakosok.

Korbács Márió alpolgármester kezdeményezésére az ön-
kormányzat megszervezte a kukák házhozszállítását azoknak 
a lakosoknak, akiknek nem volt erre alkalmas gépjárművük, 
idősek vagy nehezen mozdulnak otthonról. Elmondta, hogy jó 
volt látni azt is, ahogy egymásnak segítettek az emberek. Sze-

rinte a helyszínváltoztatás is indokolt volt. Eredetileg kevesebb kukával számoltak, ezért a Vásárcsarnok első-
re ideális helyszínnek tűnt, de 2000 edény tárolására és kiosztására már nem alkalmas. Így esett a választás 
a Klapka György Általános Iskola Tóth Árpád utcai épületének udvarára.

Köszönjük a Városrendészet, a polgárőrök, az önkormányzati dolgozók, a mezőőri szolgálat és számos ön-
kéntes munkáját, és hálásan köszönjük a lakosság türelmét is.

Köszönjük a Városüzemeltetés dolgozóinak a mun- 
káját, a Városrendészet, a polgárőrök és számos ön-
kéntes segítségét is. Köszönjük a lakosság aktív közre-
működését egy tisztább Isaszegért!

Vas Attila
Isaszegi Városüzemeltető Szervezet

2025. január 1-től a MOHU Budapest vette át Isaszegen a hulladékgazdálkodási feladatokat 
a korábbi szolgáltatótól. 

Elérhetőségük: +36 1 700 7000.
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Pedál-Derby
Isaszegi

kerékpárverseny és baleset-megelőzési nap

Vérbeli versenyző vagy? Vagy csak bicajoznál egyet?
Nevezz be Te is, hogy tekerjünk egy jót!

2 km • 5 km • 10 km

6-10 év • 11-14 év
15-18 év • 19-59 év • 60+ év

MINI KATEGÓRIA (2-5 év, 100 m)
tanulóbicikli- és kismotor verseny

Előnevezési díj: 1000 Ft
Helyszíni nevezési díj: 2000 Ft

2025. április 26.

DJ

18. életév betöltéséig: 2000 Ft
18. életév betöltése után: 3000 Ft 
60+ kategóriában: ingyenes
Előnevezési határidő: 2025. április 24.

Helyszíni nevezés korlátozott számban: 8000 Ft

Az egyes korcsoportok rajtja előtt 1 órával zárul 
a helyszíni nevezés.

A kerékpáros bukósisak használata 
minden versenyszámban kötelező!

TÁVOK ÉS KOROSZTÁLYOK: 

ELŐNEVEZÉSI DÍJAK:

6-10 év kategóriában rajtszám nélküli 
szülői kíséret, kerékpáros bukósisakban megengedett!

Klapka György Általános Iskola és AMI 
Isaszeg, Tóth Árpád u. 1. 

RAJT/CÉL ÉS PROGRAMOK:

Futamok 9.30 és 13.00 között.

A VERSENY ÚTVONALA ASZFALTOZOTT 
ÉS FÖLDUTAKON VEZET!

az Egyesület facebook oldalán: https://www.facebook.com/csaladokisaszegert,
e-mailen: info@csaladokisaszegert.hu,
és weboldalunkon: www.csaladokisaszegert.hu

Nevezési és más információk:

ÚJDONSÁG 

KÖZLEKEDJ OKOSAN ÚJRAGONDOLVA

mini KRESZ-pálya kicsiknek

az AnyaPlacc Egyesület szervezésében



PROGRAMAJÁNLÓ

Május
Május 1-2., csütörtök-péntek: Puszták Népe Lovasverseny  |  Szervező: Szarkabereki Huszár Tanya és Dombtető Póniklub  
|  Helyszín: Szarkabereki Huszár Tanya

Május 8., csütörtök 13:00: Rendhagyó kémiaóra - Az erő legyen veled!  |  Interaktív ismeretterjesztő előadás a helyi is-
kolásoknak Szüllőné Bíró Ágnessel. Előzetes regisztráció szükséges.  |  Részvételi díj: 500 Ft/fő  |  Helyszín: Művelődési Ház

Május 10., szombat 17:00: Frida – Frida Kahlo naplója nyomán született – monodráma  |  Előadja: Kőhegyi Melinda 
Karády-díjas színművész  |  Belépőjegy: 2500 Ft  |  Helyszín: Művelődési Ház

Május 12., hétfő 17:30: Természetes Életmód Alapítók Klubja  |  Klubvezető: Dr Tóthmartinez Adrienne orvos-természet-
gyógyász tanár  |  A foglalkozás ingyenes.  |  Helyszín: Művelődési Ház

Május 19., hétfő 13:00: Rendhagyó környezetismeret  |  biodiverzitás (biológiai sokféleség) világnapja alkalmából – nagy-
ragadozók  |  Interaktív ismeretterjesztő előadás a helyi iskolásoknak Bori Bianka vadgazda mérnök vezetésével.  |  Előzetes
regisztráció szükséges.  |  Részvételi díj: 500 Ft/fő  |  Helyszín: Művelődési Ház

Május 25., vasárnap: Gyereknap  |  az Isaszegi Önkéntes Tűzoltó Egyesület és a Művelődési Ház közös szervezésében 
gyerekelőadás, koncert, játék, ugrálóvár, arcfestés, nyitott szertár, tűzoltó autó, tömlőgurítás…  |  Részletek a plakáton, Fa-
cebook felületeinken és honlapjainkon.

Május 31., szombat 14:00: Májfadöntés  | Gyülekező 13:45 órakor a Művelődési Háznál.  | Közreműködők: Ritka Zenekar, 
Isaszegi Asszonykórus, Csata Táncegyüttes, Csatangoló Táncegyüttes és Hagyományőrző Egyesület és vendég együt-
tesek.  |  Helyszínek: Isaszegi Művelődési Ház, Szlovák Tájház, SZISZI udvara

Május 31., szombat 19:00: Táncház a Művelődési Házban  |  Zenél: Ritka zenekar  |  A belépés ingyenes.

Május 27., kedd 17:00: Klapka György Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola tagozatos hangversenye  |
Helyszín: Művelődési Ház

Május 24., szombat: Kutyamajális  |  Szervező: Családok Isaszegért Egyesület  |  Helyszín: Szoborhegy

Május 14-17., szerdától szombatig: Születés Hete  |  Szervező: AnyaPlacc Egyesület  |  Helyszín: Jókai Mór Városi Könvtár

Május 9., péntek: Tóth Árpád Nemzeti Társaskör előadás és díjátadás  |  Helyszín: Jókai Mór Városi Könyvtár

Foglalkozások a Művelődési Házban
Az Isaszegi Csata Táncegyüttes csoportjaiba folyamatosan lehet jelentkezni.  |  Jó társasággal és programok soka-
ságával várják az érdeklődőket.  |  Jelentkezés és érdeklődés: Stéger Dániel művészeti vezetőnél, valamint a csatatanc-
egyuttes.info@gmail.com e-mail címen

Énekelj Te is az Asszonykórusban!   |  Gyere és ereszd ki a hangod bátran egy jó társaságban! Heti egy próba, gyönyörű 
népviselet. Fiatalokat és időseket egyaránt szívesen várunk a csoportba.   |  Érdeklődni az alábbi telefonszámon lehet: 
06-30-986-9338

Baba-Mama Klub, KangaTraining és Szétnyílt hasizom torna.  |  Érdeklődni Kovács Kitti csoportvezetőnél lehet.
Tel.: +36 (30) 3588 983  |  E-mail: kitti@kangatrainig.hu  |  Facebook: @holdon.and.letgo  |  Instagram: holdonletgo

A Tánc-Meridián-Torna csoportfoglalkozásaira be lehet csatlakozni minden héten szerdán, pénteken 9:00-tól a Műve-
lődési Házban tartott foglalkozások alkalmával.  |  A részvétel ingyenes, nincs korhoz kötve.

Továbbra is várja a Ringató az anyukákat és babákat a Művelődési Házban minden hétfőn 9:30-tól.   |  A ringatóra 
már néhány hónapos kortól lehet érkezni, a felső korhatár pedig az óvodáskor kezdete.   |  A csoporthoz folyamatosan 
lehet csatlakozni, nem kell előre bejelentkezni.   |  Feltöltődés és élmény az egész családnak!   |  Vár Benneteket szeretettel: 
Orbán-Katona Ágnes   |  Friss információkért kövesd az alábbi oldalakat: Facebook: Ringató - Orbán-Katona Ágival   |  
Instagram: @agiringato   |  Honlap: www.ringato.hu

Kövessenek minket facebookon, instagramon és honlapunkon!

A programváltoztatás jogát fenntartjuk! Rendezvényeinken kép és hangfelvétel készül. Programok- 
ról, tanfolyamokról, csoportokról érdeklődni a Művelődési Ház információs pultjánál, valamint 
a 06-28/582-055 vagy a 06/70-333-6081 telefonszámokon, az info@isaszegmuvhaz.hu címen, va-
lamint a www.isaszegmuvotthon.hu weboldalon és Facebook oldalunkon @isaszegmuvhaz is lehet.
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Nevezz be Te is, hogy tekerjünk egy jót!

2 km • 5 km • 10 km

6-10 év • 11-14 év
15-18 év • 19-59 év • 60+ év

MINI KATEGÓRIA (2-5 év, 100 m)
tanulóbicikli- és kismotor verseny

Előnevezési díj: 1000 Ft
Helyszíni nevezési díj: 2000 Ft

2025. április 26.

DJ

18. életév betöltéséig: 2000 Ft
18. életév betöltése után: 3000 Ft 
60+ kategóriában: ingyenes
Előnevezési határidő: 2025. április 24.

Helyszíni nevezés korlátozott számban: 8000 Ft

Az egyes korcsoportok rajtja előtt 1 órával zárul 
a helyszíni nevezés.

A kerékpáros bukósisak használata 
minden versenyszámban kötelező!

TÁVOK ÉS KOROSZTÁLYOK: 

ELŐNEVEZÉSI DÍJAK:

6-10 év kategóriában rajtszám nélküli 
szülői kíséret, kerékpáros bukósisakban megengedett!

Klapka György Általános Iskola és AMI 
Isaszeg, Tóth Árpád u. 1. 

RAJT/CÉL ÉS PROGRAMOK:

Futamok 9.30 és 13.00 között.

A VERSENY ÚTVONALA ASZFALTOZOTT 
ÉS FÖLDUTAKON VEZET!

az Egyesület facebook oldalán: https://www.facebook.com/csaladokisaszegert,
e-mailen: info@csaladokisaszegert.hu,
és weboldalunkon: www.csaladokisaszegert.hu

Nevezési és más információk:

ÚJDONSÁG 

KÖZLEKEDJ OKOSAN ÚJRAGONDOLVA

mini KRESZ-pálya kicsiknek

az AnyaPlacc Egyesület szervezésében



Egészségügyi információk 

Fontos információk

Háziorvosok

Gyermekorvosi rendelők 

Fogorvosi rendelő

Védőnők

Gyógyszertárak

Dr. Petőházi Melinda – Hunyadi utca 19.  |  Telefon: 28/493-288  |  Mobil: 20/244-8084  | 
E-mail: hunyadirendeloisaszeg@gmail.com.  |  Rendelési idő: hétfőn, kedden, csütörtökön és pénteken 8:30–12:30, szerdán 
14:00–18:00 óra között. 

Dr. Horváth Anna – Botond u. 12.  |  Telefon: 28/744-223  |  Rendelési idő: Hétfő: 08:00-12:00  |  Kedd: 14:00-17:00  |  Szerda: 
08:00 - 11:00  |  Csütörtök: 14:00-17:00  |  Péntek: 8:00-11:00

Dr. Novák Zsófia és Dr. Molnár Anita – Hunyadi utca 17.  |  Telefon: 20/431-9997  |  E-mail: isafog01@gmail.com  |  Rendelési 
idő: Hétfő: 13:00-19:00  |  Kedd: 08:30-14:00  |   Szerda: 10:00-15:00  |  Csütörtök: 8:30-14:00  |  Péntek: 8:30-14:00

I. Körzet: Szilágyi Ildikó – Tel: 06-30-499-46-43  |  szilagyi.ildiko@epc-honvedkorhaz.hu  |  Csecsemő tanácsadás: szerda 
9-11 és csütörtök 9-12  |  Várandós tanácsadás: kedd 11-14

II. Körzet: Rácz Tímea  – Tel: 06-30-506-68-47  |  tusor.timea@epc-honvedkorhaz.hu  |  Csecsemő tanácsadás: kedd 8-11 
és csütörtök 10-12  |  Várandós tanácsadás: hétfő 11-14

III. Körzet: Hasznosi Nikolett  – Tel: 06-30-506-33-91  |  hasznosi.nikolett@epc-honvedkorhaz.hu  |  Csecsemő tanácsadás: 
hétfő 11-14 és péntek 11-13  |  Várandós tanácsadás: kedd 11-14

IV. Körzet: Juhász Sándorné  – Tel: 06-30-506-04-33  |  juhasz.sandorne@epc-honvedkorhaz.hu  |  Csecsemő tanács-
adás: kedd 8-11 és szerda 9-11  |  Várandós tanácsadás: hétfő 8-11

Ezüstkehely Patika – Kossuth Lajos u. 87.  |  Hétfőtől-péntekig: 8:00-18:00  |  Szombaton: 8:00–12:00 óra között

Liget Patika – Kossuth Lajos u. 57.  |  Hétfőtől-péntekig: 8:00-18:00  |  Szombaton: 8:00–12:00 óra között. 

Dr. Illényi Tamás – Rákóczi u. 10  |  Telefon: 28/495-237  |  Hétfő és szerda: 8:00-12:00 (szerdán iskolafogászat), kedd és 
csütörtök 14:00-19:00 óra, pénteken páros hét 8:00-12:00, páratlan hét 14:00-19:00 (A rendelési idő első két órájában idő-
pontfoglalás nélkül is lehet érkezni.)

Dr. Bányász Edina – Hunyadi u. 19.  |  Telefon: 28/750-970  |  E-mail: gyermekorvosisaszeg@gmail.com  |  Rendelési idő: 
Hétfő: 9:00-12:00  |  Kedd: 8:00-11:00  |  Szerda: 14:00-17:00  |  Csütörtök: 08:00-10:00  |  Péntek: 08:00-11:00

Dr. Tóvári Boglárka – (néhai Dr. Kürti József tartós helyettesítése)  |  Hunyadi utca 19.  |  Telefon: 70/387-2682  |  E-mail: 
dr.tovari.isaszeg@gmail.com  |  Rendelési idő - Páros héten: hétfőn 15:00-17:00, kedden, csütörtökön és pénteken 10:00-
12:00, szerdán 17:00-19:00  |  Páratlan héten: hétfőn és pénteken 15:00-17:00, kedden és csütörtökön 10:00-12:00, szerdán 
17:00-19:00.  |  Rendelési idő befejezése előtt fél órával beteget nem fogad.

Felnőtt háziorvosi ügyelet  – Gödöllő, Szabadság tér 3.  |  Telefon: 1830, hétköznap 16 órától másnap reggel 8 óráig, illetve 
hétvégén és ünnepnapokon egész nap hívható.  |  Háziorvosi ügyelet felkeresése személyesen: hétköznapokon 16:00-8:00, 
hétvégén és ünnepnapokon 0-24  |  Sürgős esetben: 112

Gyermekorvosi ügyelet  – Telefon: 1830  |  A járásközponti ügyeleti ponton (Gödöllő, Szabadság tér 3.) saját működési 
időben csak felnőttorvos tudja ellátni a gyerekeket.  |  Gyermekorvosi ügyelet elérhető: a ceglédi felnőtt ügyeleten, az érdi 
gyermekorvosi ügyeleten, valamint a váci kórházban munkanapokon 16:00-22:00, hétvégén és ünnepnapokon 8.00-22.00.

Dr. Tordai Gábor – Aulich utca 3.  |  Telefon: 28/751-591; mobil: 20/928- 3987  |  Rendelési idő: hétfőn és szerdán 9:00–13:00, 
kedden 12:00–16:00, csütörtökön 13:00–18:00, pénteken 9:00–12:00 óra között.

Dr. Mészáros Zsolt– Aulich utca 3  |  Telefon: 28/751-561  |  Mobil: 30/831- 1887  |  Rendelési idő: hétfőn 13:00– 18:00, kedden, 
szerdán és csütörtökön 8:00–12:00, pénteken 9:00–12:00 óra között. 

Isaszeg Város Polgármesteri Hivatala 
Rákóczi u. 45.  |  Ügyfélszolgálat telefonszáma: 28/583-100  |  E-mail: hivatal@isaszeg.hu
A polgármesteri hivatal általános ügyfélfogadási rendje: Hétfő 13:00–16:00  |  Szerda 8:00–16:30  |  Péntek 8:00–12:00 óra

Az anyakönyvvezetők ügyfélfogadási rendje: Hétfő 8:00–12:00 / 13:00–18:00  |  Szerda 8:00–12:00 / 13:00–16:30  |  Péntek 
8:00–12:00 óra

Az ügyfélszolgálat ügyfélfogadási ideje: Hétfő 8:00–12:00 / 13:00–18:00  |  Kedd, szerda, csütörtök 8:00–12:00 / 13:00–16:00  
|  Péntek 8:00–12:00

Isaszegi Városüzemeltető Szervezet 

Isaszegi Rendőrőrs 

Madách Imre utca 14.  |  Telefon: 28/582-712 (munkaidőben hívható)  |  E-mail: varosuzemeltetes@isaszeg.hu

Rákóczi u. 10.  |  Telefon: 27/518-973 (8:00-16:00 között hívható), 112 (munkaidőn kívül hívható)  |  Birincsik Dániel rendőrhad-
nagy, őrsparancsnok: birincsikd@pest.police.hu  |  Telefon: 30/839-0276  |  Siposné Kocsis Erzsébet rendőrzászlós, isaszegi 
körzeti megbízott: siposneke@pest.police.hu  |  Telefon: 20/454-8225



Isaszegi Művelődési Ház és Múzeumi Kiállítóhely

„Falumúzeum”

Jókai Mór Városi Könyvtár

Isaszegi Önkéntes Tűzoltó Egyesület

Mezőőrök

Vadkár bejelentése

Járási ügysegéd

Temetkezés

Temetőgondnok

Pest Vármegyei Kormányhivatal

Közvilágítás

ELMŰ-ÉMÁSZ – MVM NEXT

DAKÖV Dabas és Környéke Vízügyi Kft.

MVM NEXT ENERGIAKERESKEDELMI Zrt.

Hulladékszállítás

Isaszegi Humánszolgáltató Központ

Dózsa Gy. u. 2.  |  Telefon: 28/582-055, 70/333-6081  |  H., K., Cs., P.: 8:00-16:30  |  Szerda: 8:00-14:30  |
E-mail: info@isaszegmuvhaz.hu

Madách I. u. 15.  |  Telefon: 28/582-280  |  E-mail: muzeum@isaszegmuvhaz.hu

Dózsa Gy. u. 2.  |  Telefon.:28/582-045  |  H., K., CS., P.: 10:00-18:00  |  Szombat: 8:00-12:00  |  Szerda: ZÁRVA  | 
E-mail: isaszeg@vk-isaszeg.bibl.hu

Telefon: 70/601-9105 (0–24 óra között hívható segélyhívószám)  |  E-mail: isaszegote@gmail.com

Telefon: 70/459-3301, 70/459-3302 (munkaidőben hívható)

2114 Valkó, Szabadság út 223.  |  Magyar Ferenc  |  Telefon: 28/572-020 (munkaidőben hívható)  | 
E-mail: Magyar.Ferenc@pprt.hu 

Rákóczi u. 45.  |  Isaszegi Polgármesteri Hivatal (ügyfélszolgálat)  |  Ügyfélfogadás: hétfőnként 13:00-15:00  |
Telefon: 20/241-6348 (Hétfő: 9:00 és csütörtök 14:00 között hívható)

Telefon: 30/964-7032  |  Fény-Alkony Kft. (Mészáros Gusztáv) 

Telefon: 70/850-6924  |  (Ecseri Pál) E-mail: ecseripal.isaszeg@gmail.com

Gödöllői Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály: 2100 Gödöllő, Szilhát utca 53.  |  Telefon: 28/410-175, 28/410-297  |  Gödöllői 
Járási Hivatal Járási Földhivatala: 2101 Gödöllő, Ady Endre sétány 60.  |  Telefon: 28/514-305.  |  Ügyfélfogadás: Hétfőn és 
szerdán 8:00–15:30,  |  Pénteken 8:00–11:30 között.

Hiba az alábbi weboldalon jelenthető be: www.kozvilhiba.hu  |  Bővebb információ e-amilen kérhető: info@kovika.hu

Az üzemzavar-elhárítást, a mérőállás-leolvasást és a műszaki ügyintézést az Elmű Hálózati Kft., az E.On csoport tagja végzi.  
|  Telefon: (20/30/70) 459-9711 / +36/52-512-401  |  E-mail: info@aram.eon.hu.  |  E.ON ügyfélszolgálati irodák: Budapest XIII., 
Váci út 72–74.  |  Érd, Budai út 7/b.  |  Hibabejelentés: 80/38-39-40. 

Rákóczi u. 18.   |  Telefon: 28/494-517 (munkaidőben)  |  Hibabejelentés folyamatosan a nap 24 órájában: ivóvíz-szolgálta-
tással kapcsolatban: 30/992-2283   |  Szennyvízelvezetéssel, -tisztítással kapcsolatban: 30/378- 9971

Ügyfélszolgálat: Telefon: 20/474-9999, 30/474-9999, 70/474-9999, 1/474-9999  |  Levelezési cím: MVM Next Energiakeres-
kedelmi Zrt., 1439 Budapest, Pf. 700.  |  E-mail: ugyfelszolgalat@mvm.hu  | Web: www.mv next.hu/ugyfelszolgalat  |  Mérőál-
lás-diktálás: www.onlineugyintezes.mvmnext.hu, illetve az MVM Next mobilapplikációban 

MOHU Budapest Zrt. 1081 Budapest, Alföldi u. 7.  |  Telefon: +36 1 700 7000  |  E-mail: info@mohubudapest.hu  |
Honlap: www.mohubudapest.hu  |  Legközelebbi ügyfélszolgálati iroda: Pécel, Isaszegi út 3. (Lázár Ervin Városi Könyvtár 
és Szemere Pál Művelődési Ház)  |  Páratlan hét: Hétfő 8:00-12:00  |  Páros hét: Csütörtök 12:00-16:00

Móricz Zsigmond utca 16.  |  Telefon: 28/494-042, 28/362-531  |  H., K., Sz., Cs.: 8:00-16:00  |  P.: 8:00-12:00  |  A Gödöllői Forrás 
Szociális Segítő és Gyermekjóléti Központ 24 órában hívható telefonszáma: 70/334-0134  |  Gyermekvédelmi hívószám: 
80/212-021

Közterület-felügyelet 
Telefon: 70/198-6929 (munkaidőben hívható) - Dalmay Róbert

Isaszegi Polgárőrség
Telefon: 70/328-4970  |  E-mail: isaszegpe@gmail.com



az Isaszegi Múzeumkertben
Szent György nap 

2025. április 27.  
Szent György nap  
a hagyományok jegyében  
Népzene · néptánc · népi kézműves bemutatók 
 
  
PROGRAM 
 
14.00 CD BEMUTATÓ  
Samu Zoltán és Zenekarával  
közreműködik a Csatangoló  
Dalárda 
 
15.00 GULIBA TÁRSULAT  
Szent György napi műsora 
 
16.30 NÉPTÁNCBEMUTATÓK  
helyi és környező települések néptáncegyütteseivel  
 
A RENDEZVÉNY ALATT KÉZMŰVES FOGLALKOZÁSOK  
(kosárfonás, nemezelés, fafaragás, bőrdíszműves  
termékek készítése) 
 
A rendezvényen részt vesznek az Isaszegi Kovászolók  
finom ételekkel, a Családok Isaszegért Egyesület  
hétpróba versenysorozattal.    
 
A rendezvény díjtalan. Mindenkit sok szeretettel várunk!

A rendezvény a Csatangoló Tánccsoport és Hagyományőrző Egyesület,  
HUNG-2024 azonosító számú Hungarikum pályázata keretében valósul meg.
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